
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 


 

Výlukový jízdní řád 
 

platí ve dnech 15. – 19. května 2017, 
Gültig vom 15. bis 19. Mai 2017. 

 

 

 Os Hof – Cheb – Marktredwitz a zpět (pouze vlaky dotčené výlukou) 
   60875 

 

20875 
  

    Vlak Vlak  20872 
  

 60872 
 

17240 
 

    

           8 56                      Hof              9 51                     
           9 07                      Oberkotzau             9 40                     
           9 17                      Rehau             9 30                     

                9 22                  Rehau         9 25                         
               9 32                  Schönwald (Oberpf)         9 17                         
               9 39                  Selb-Plößberg         9 13                         
               9 46                  Aš         9 05                         

                                  Aš město                  9 12                 
                                  Aš                  9 08                 

               9 47                  Aš         9 04                         
               9 58                  Hazlov         8 54                         
                10 01                  Vojtanov obec          8 50                         
               10 12                  Františkovy Lázně         8 42                         
                10 13                  Františkovy Lázně-Aquaforum          8 40                         
               10 19                  Cheb         8 35                         

               10 27                  Cheb         8 35                         
                10 31                  Cheb-Skalka          8 30                         
                10 36                  Pomezí nad Ohří          8 25                         
               10 44                  Schirnding         8 22                         
               10 44                  Arzberg (Oberpf)         7 55                         
               10 52                  Marktredwitz         7 47                         

 náhradní doprava  z Rehau asi o 5 minut opožděn 

Vážení cestující,  

z důvodů výluky traťové koleje na německém území v úseku Rehau – Hof Hbf. ve dnech 15. až 19. května 2017 musí dopravce 

Die Länderbahn GmbH a České dráhy, a. s. přistoupit k následujícím opatřením: 

Vlaky Os 20872 a Os 20875 budou v úseku Rehau – Hof Hbf. a opačně nahrazeny autobusy náhradní dopravy. Vlak 

Os 20872 bude v úseku Marktredeitz – Rehau a vlak Os 17240 v úseku Aš – Aš město veden v pozdější časové poloze 

podle výlukového jízdního řádu! 

 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Die Länderbahn GmbH a České dráhy, a. s. 

 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Rehau na označeném stanovišti u staniční budovy 

Oberkotzau na označeném stanovišti u staniční budovy 

Hof Hbf. před staniční budovou 

 


